FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

COMMISSIONE DI SETTORE HOCKEY

00196 ROMA - VIALE TIZIANO , 74 - Tel.0691684012 - Fax- 91684029 - 0623326645

www.fihp.org / e-mail - hockey@fihp.org

COMUNICATO UFFICIALE N. 103

HOCKEY INLINE

Roma 11 Giugno 2014

RADUNO NAZIONALE ul18/u20 - ROANA —13/14 giugno 2014

In esecuzione al Programma “ATTIVITA’ NAZIONALE HOCKEY INLINEA U18/U20” il

Tecnico, Signor Sartori Cristiano, in vista dei Mondiali Juniores di Tolosa, convoca:

SELEZIONE U 20

ATLETI CONVOCATI

MARTINI
GUGLIELMI
LOFFREDO
CORBANI
BELLINI
DELL’ANTICO
BRUSA
RIGONI
FRIGO
BALDAN
PERNIGO
TALAMINI
DEGANO
PACE
COCCHI
PODDA
VENDRAME
LETTERA
BERTHOD
PAGANI

MUNARI
CAVAZZANA
FRIGO
BORGATO
AMBROSINI
BIAGI

DAL BEN
TRAVERSO
FUMAGALLI
TAGLIAPIETRA
SICA
CARRON
BASTIERI
FLORIO

PO
Riccardo
Damiano
Stefano
Carlo
Andrea
Lorenzo
Ivan
Daniele
Nicola
Samuele
Marco
Giorgio
Jacopo
Fabrizio
Sebastiano
Alessio
Tobia
Alessio
Thomas
Matia

S
Marco
Edoardo
Michele
Gianluca
Braian
Alessio
Riccardo
Stefano
Mattia
Alex
Riccardo
Matteo
Leonardo
Gabriele

>0>»00>»>»2>»02>» 00T OUM>»>»>»0>»02>»>»>»0000>»0>» TTVTTUT

S COD
2911
3719
3674
3361
3666
3666
2730
2911
2911
3719
593
2536
182
3719
2730
3666
2731
2666
2911
3213

SOCIETA’
ASD Asiago Vipers
ASD Ghosts Hockey Padova
CV Skating Civitavecchia
ASD Quanta Sport Village Milano
ASD Nuova Polisportiva Molinese
ASD Nuova Polisportiva Molinese
ASD Skating C. Canguri Brebbia
ASD Asiago Vipers
ASD Asiago Vipers
ASD Ghosts Hockey Padova
ASD CUS Verona
ASD Raiders
ASD Polet Trieste
ASD Ghosts Hockey Padova
ASD Skating C. Canguri Brebbia
ASD Nuova Polisportiva Molinese
Rhinos Treviso ASD
ASD Nuova Polisportiva Molinese
ASD Asiago Vipers
ASD Monleale Sportleale

LEZIONE U 18

2731
593
3719
3324
2911
2666
2731
522
3508
2731
2731
3324
2666
2731

Rhinos Treviso ASD

ASD CUS Verona

ASD Ghosts Hockey Padova
ASD PGS Legnaro 2000

ASD Asiago Vipers

ASD Nuova Polisportiva Molinese
Rhinos Treviso ASD

ASD Hockey Club Draghi Torino
ASD Taurus Buja

Rhinos Treviso ASD

Rhinos Treviso ASD

ASD PGS Legnaro 2000

ASD Nuova Polisportiva Molinese
Rhinos Treviso ASD



http://www.fihp.org/
mailto:hockey@fihp.org

FAGGION Giovanni A 3421 Bludogs Montorio ASD
BENI Alessandro A 3508 ASD Taurus Buja
ZORLONI Luca D 3146 ASD Real Torino H.C.
DAL SASSO Davide A 3421 Bludogs Montorio ASD
PALONTA Valentino D 2536 ASD Raiders
RACANELLI Marco A 3421 Bludogs Montorio ASD
STAFF:

Tecnico: SARTORI Cristiano

Staff Tecnico: MAROBIN Riccardo, CINTORI Alessandro, MEDEOT Mauro.
Responsabile ST e Funzioni Organizzative: FORTE Fabio

Responsabile Squadre Nazionali: TOMASELLO Gianluca

Medico: Dr. BAU’ Diego

Fisioterapista: KASSIS Anis

Attrezzista: PETRONE Raimondo Luigi

RITROVO: entro le ore 16.00 del 13.06.2014 presso PALAGHIACCIO ROANA di Via Laghetto
- Roana (VI)

Gli atleti saranno lasciati liberi nel tardo pomeriggio del giorno 14 Giugno 2014.

Gli atleti dovranno essere muniti della completa attrezzatura di gioco (n.2 bastoni inclusi) oltre che
della carta d’identita e della fotocopia del certificato di idoneita agonistica sanitaria, entrambe in
corso di validita.

Eventuali indisponibilita fisiche che impediscono la presenza al raduno dovranno essere certificate
agli Uffici Federali (hockey@fihp.org) allegando la documentazione sanitaria entro e non oltre il 12
Giugno 2014.

Non sono ammesse assenze ingiustificate, ai sensi e per gli effetti dei vigenti regolamenti federali, il
verificarsi di tali situazioni comportera deferimento agli organi competenti.

Le societa che hanno atleti convocati al raduno devono confermare la partecipazione agli Uffici
Federali di Roma (hockey@fihp.org) entro e non oltre il 12 Giugno 2014.

n Y ()
v "/\"N_\’» )\'f AR

IL SEGRETARIO GENERALE
(Angelo lezzi)




