

## FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

## **COMMISSIONE DI SETTORE HOCKEY**

COMUNICATO UFFICIALE N. 103 HOCKEY INLINE

Roma 11 Giugno 2014

RADUNO NAZIONALE u18/u20 – ROANA – 13/14 giugno 2014

In esecuzione al Programma "ATTIVITA" NAZIONALE HOCKEY INLINEA U18/U20" il Tecnico, Signor Sartori Cristiano, in vista dei Mondiali Juniores di Tolosa, convoca:

SELEZIONE U 20							
ATLETI CONVOCATI		POS	COD	SOCIETA'			
MARTINI	Riccardo	Р	2911	ASD Asiago Vipers			
GUGLIELMI	Damiano	Р	3719	ASD Ghosts Hockey Padova			
LOFFREDO	Stefano	Р	3674	CV Skating Civitavecchia			
CORBANI	Carlo	Р	3361	ASD Quanta Sport Village Milano			
BELLINI	Andrea	Α	3666	ASD Nuova Polisportiva Molinese			
DELL'ANTICO	Lorenzo	D	3666	ASD Nuova Polisportiva Molinese			
BRUSA	Ivan	Α	2730	ASD Skating C. Canguri Brebbia			
RIGONI	Daniele	D	2911	ASD Asiago Vipers			
FRIGO	Nicola	D	2911	ASD Asiago Vipers			
BALDAN	Samuele	D	3719	ASD Ghosts Hockey Padova			
PERNIGO	Marco	D	593	ASD CUS Verona			
TALAMINI	Giorgio	Α	2536	ASD Raiders			
DEGANO	Jacopo	Α	182	ASD Polet Trieste			
PACE	Fabrizio	Α	3719	ASD Ghosts Hockey Padova			
COCCHI	Sebastiano	D	2730	ASD Skating C. Canguri Brebbia			
PODDA	Alessio	Α	3666	ASD Nuova Polisportiva Molinese			
VENDRAME	Tobia	D	2731	Rhinos Treviso ASD			
LETTERA	Alessio	Α	2666	ASD Nuova Polisportiva Molinese			
BERTHOD	Thomas	Α	2911	ASD Asiago Vipers			
PAGANI	Matia	Α	3213	ASD Monleale Sportleale			
SELEZIONE U 18							
MUNARI	Marco	Р	2731	Rhinos Treviso ASD			
CAVAZZANA	Edoardo	Р	593	ASD CUS Verona			
FRIGO	Michele	Р	3719	ASD Ghosts Hockey Padova			
BORGATO	Gianluca	Р	3324	ASD PGS Legnaro 2000			
AMBROSINI	Braian	Α	2911	ASD Asiago Vipers			
BIAGI	Alessio	D	2666	ASD Nuova Polisportiva Molinese			
DAL BEN	Riccardo	Α	2731	Rhinos Treviso ASD			
TRAVERSO	Stefano	Α	522	ASD Hockey Club Draghi Torino			
FUMAGALLI	Mattia	Α	3508	ASD Taurus Buja			
TAGLIAPIETRA	Alex	D	2731	Rhinos Treviso ASD			
SICA	Riccardo	D	2731	Rhinos Treviso ASD			
CARRON	Matteo	Α	3324	ASD PGS Legnaro 2000			
BASTIERI	Leonardo	D	2666	ASD Nuova Polisportiva Molinese			
FLORIO	Gabriele	Α	2731	Rhinos Treviso ASD			

FAGGION	Giovanni	Α	3421	Bludogs Montorio ASD
BENI	Alessandro	Α	3508	ASD Taurus Buja
ZORLONI	Luca	D	3146	ASD Real Torino H.C.
DAL SASSO	Davide	Α	3421	Bludogs Montorio ASD
PALONTA	Valentino	D	2536	ASD Raiders
RACANELLI	Marco	Α	3421	Bludogs Montorio ASD

## **STAFF**:

Tecnico: SARTORI Cristiano

Staff Tecnico: MAROBIN Riccardo, CINTORI Alessandro, MEDEOT Mauro.

Responsabile ST e Funzioni Organizzative: FORTE Fabio Responsabile Squadre Nazionali: TOMASELLO Gianluca

**Medico**: Dr. BAU' Diego **Fisioterapista**: KASSIS Anis

Attrezzista: PETRONE Raimondo Luigi

RITROVO: entro le ore 16.00 del 13.06.2014 presso PALAGHIACCIO ROANA di Via Laghetto

- Roana (VI)

Gli atleti saranno lasciati liberi nel tardo pomeriggio del giorno 14 Giugno 2014.

Gli atleti dovranno essere muniti della completa attrezzatura di gioco (n.2 bastoni inclusi) oltre che della carta d'identità e della fotocopia del certificato di idoneità agonistica sanitaria, entrambe in corso di validità.

Eventuali indisponibilità fisiche che impediscono la presenza al raduno dovranno essere certificate agli Uffici Federali (hockey@fihp.org) allegando la documentazione sanitaria entro e non oltre il 12 Giugno 2014.

Non sono ammesse assenze ingiustificate, ai sensi e per gli effetti dei vigenti regolamenti federali, il verificarsi di tali situazioni comporterà deferimento agli organi competenti.

Le società che hanno atleti convocati al raduno devono confermare la partecipazione agli Uffici Federali di Roma (hockey@fihp.org) entro e non oltre il 12 Giugno 2014.

IL SEGRETARIO GENERALE (Angelo Iezzi)